Kemudian diinternet juga

jangkauannya sangat lauas dan bisa didengarkan keseluruh penjuru Dunia.

33

Lihat an-Nahl :125
34

Syamsul Munir Amin, Tajdid al-fikrah fi al Da'wah al Islamiyah,Makalah bahasa Arab dalam

perkuliahan Dakwah, Wonosobo:Al Jami'li Ulum Al qur'an Jawa Al Wustho,17 Ramadhan 1424/2003

M.2-3